
Provozní řád bazénu Centra rozvoje osobnosti 

1. V prostorách bazénu je mokrá podlaha. Nebezpečí úrazu! 

2. Zákaz skákání do bazénu! Hloubka bazénu je 120 cm. 

3. Zákaz koupání domácích zvířat! 

4. Nevstupujte do prostoru bazénu v obuvi! 

5. Před vstupem do bazénu je nutné se důkladně osprchovat! 

6. Malé děti mají povolen vstup k bazénu pouze pod dozorem dospělé osoby! 

7. Nevstupujte na okrajové dlaždice bazénu – mohly by se vylomit! 

8. Nevnášejte do prostor bazénu ostré předměty, ani sklo a nádobí. 

9. Za samozřejmost považujeme zákaz kouření. 

10. Po skončení koupání bazén přikrývejte fólií - udržuje teplotu vody a omezuje 

pronikání vlhkosti do prostoru. Fólii shrnujte ke stěně protilehlé vstupu. Při přikrývání 

pokládejte rovnou stranou nahoru, bublinami dolů.  

11. Bazén není skleník. Prosíme při zvýšené vlhkosti větrejte! 

12.  Pravidelně vylévejte vodu z kanystru odvlhčovače, a to buď do WC, nebo do 

ohniště venku. V žádném případě ne do bazénu, zkazila by se voda, také ne do 

zahrady, škodí rostlinám. 

13. Zavírejte dveře do společenské místnosti. 

14. Filtrace je nastavená na automatické spuštění několikrát denně. Při častějším koupání 

doporučujeme zapnout filtraci manuálně (vypínač na stěně). Po koupání vypněte. 

15. U schůdků naleznete teploměr. 

16. Pro ohřev vody zapněte oba vypínače na stěně (vypínač filtrace i ohřev). 

17. V žádné případě nepřekročit maximální teplotu vody 28 stupňů C. Její překročení 

může mít vliv na povrchovou úpravu bazénu a má vliv na kvalitu vody! Při 

překročení maximální povolené teploty je třeba prostor větrat s odkrytou plachtou 

bazénu. Při nedodržení této zásady bazén velmi rychle stárne a je nutná zvýšená 

spotřeba chemie. 

18. Čištění bazénu: doporučujeme při pobytech delších než 3 dny:  

I přes ionizační a chemickou úpravu vody a její filtraci dochází k usazování nečistot na 

dně bazénu i jeho stěnách. Jsou živnou půdou pro bakterie a řasy. Nečistoty je nutno 

pravidelně odstraňovat vysáváním. Použijte bazénový vysavač zavěšený na stěně.  

Postup: 1) Vhodit celou hadici do vody a nabrat do ní vodu, aby se nevytvářely 

vzduchové bubliny. 

     2) Nasadit hadici s talířem do skimmeru, zapnout filtraci vypínačem na stěně. 

Při vysávání doporučujeme pomalý pohyb, paradoxně je rychleji hotovo, protože se 

nečistoty nevíří. 

     3) Vypnout filtraci, vyjmout vysavač a znovu ho zavěsit na stěnu. 

V případě hrubých nečistot použijte síto na sbírání nečistot. 

 

 

Linka první pomoci: 155.   Přejeme příjemný a bezpečný pobyt       


